PROVIDÊNCIAS

O Povo do Município de Ubaporanga por seus representantes na Câmara Municipal
aprova, e eu, Gilmar de Assis Rodrigues, Prefeito Municipal em seu nome sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º – Fica aberto crédito especial no montante total de R$ 123.678,85 (cento e
vinte e três mil, seiscentos e setenta e oito  reais e oitenta e cinco centavos) para
atender a despesa não consignada no orçamento vigente.

Parágrafo  Único  –  Face  atender  a  esta  despesa  fica  criada  a  seguinte  dotação
orçamentária:

02 –PODER EXECUTIVO

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL